(vrivilcgio concesso seu bcncficio, vcl cciam concedcndo a jurc vel hominc, pcr que

possint infringi in tolo vel in parte supcrius cnarrata. Dictus vero dominus comcs

benigne promisit, pro se et hcredibus suis, quod dictas ccntum ct quatuor libras annui

redditus in termino ad solvendum prenotato cerlo nuntio nostro seu procuratori a nobis

deputato, ita plenc ct cxpcdite persolvi facient, quod pro dictorum denariorum dcfcctii a

proyisione dictoruin viginti monachorum ncquaquam prcpediemur, ct recipietur dicta

pecunia apud Ruppellam annuatim a preposito ejusdem ville, qui pro tcmpore fuciit

deputatus ibidein, vel ejiis mandato'. Proinisimus siquidem nos procuraturos conccs-

sionem predictam, iit superius dictuin est, a sumino pontificc confirmari et domino regi

Francie supplicare ut omnibus predictis conscnciat, favoremque prebeat libcraliter et

assensum. In cujus rei robur pcrpctuuin et testimoniuin litteris presentibus siglllum

nostrum apposuimus. Actum anno Domini inillesimo diicentesimo quinquagesimo tercio,

die Inventionis sancte Crucis, mense Mayo.

Tria originalia in Arch. nat. Paris. J. 310, n'' 31 et 32. J. 4G1, n» 10. Sigillum ccreuin viridis coloris abbatis

Stepliani I ClareTall. ubique fili» seric. rubei ct viridis colorjs appenditur. — Layetlea du tvesor des chartes, n° 4053.

\. Cf.-supra n»» W> et 148. — 2. ttaimundus. — 3. Supra n» 220.
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222. /nnocentius IV magislris el unifersilali sc/iolarium Parisiensium mandal ut fratres regentes in tlieotogica

facultate Ordinum Praedicatorum et Minorum a magistrorum collegio separatos ad ipsum collegium admit-

tant.

1253, Julii 1, Assiaii.

Innocenlius episcopus scrvus scrvorum Dei dilectis filiis inagistris et universilali

scolarium Parisiensiuin salutcm et aposlolicain benedictionem. Amena flore virtutum

sacra religio dilectorum iiliorum rralruin Predicatorum ac Minorum esse dignoscitur,

propter quod apud Deiim ol liomines honore ac laudibus dignissima repulalur. Indc fit,

quod in nobis consurgit afiectio, ut quando fratres ipsos aliqua vexatione lurbari perci-

pimus, sibi de condigni favoris auxilio succurramus. Sane sicut dilecti filii .. prior el ..

guardiauus fratrum dictorum ordinum civitatis Parisiensis ad iiostram audientiam pertu-

lerunt, vos occasione quarund:im atrocium injiiriariim, que quibusdam scolaribus Pari-

siensibus a cuslodibiis civilatis cjusdein fuerint illate, petistis, quod fratres ipsorum

ordinum ibidein, ul veslio ulamur eloquio, actu rcgentes ad ea, ad' que vos, filii magistri,